
28 maj sista dag för teckning av units i pågående nyemission
Imorgon 28 maj är sista dagen att delta i Clines nyemission! Om du är intresserad av att investera i framtidens cancerdiagnostik och
stamcellsforskning; ta en titt på vad vi har jobbat med hittills för att bana väg för radikal förändring och förbättring för patienter med
livspåverkande sjukdomar.

Cline har efter några år av försäljning av sin patenterade nanoteknologi valt att fokusera större delen av sin verksamhet på två projekt som
är på väg in i klinisk fas och går därför från att vara ett renodlat teknikbolag till att bli ett bioteknikbolag med egna utvecklingsprojekt.

Vårt cancerdiagnostikprojekt, CellRACE, syftar till att tidigt med mycket större precision hitta risken för spridning och metastasering av en
brösttumör för att rädda fler av de 2 miljoner kvinnor som drabbas årligen. Ett sådant verktyg saknas idag då diagnostisering av möjlig
metastasering görs med indirekta metoder.

StemCART är ett stamcellsprojekt som utvecklar en cellterapi där nytt brosk produceras med hjälp av iPS-celler för att kunna
transplanteras in i leder hos personer med skadat eller utslitet brosk. Med tanke på att 230 miljoner människors liv begränsas av smärtor
från detta är marknadspotentialen mycket stor.

Om du missade våra senaste presentationer hos Aktiespararna (svenska) & BioStock  (engelska) så går de att nå via vår hemsida, för
mer detaljer om våra planer för dessa utvecklingsprojekt.

Igår presenterade vi dessutom ett nytt samarbete med Sahlgrenska Universitetssjukhuset där målet är att bekämpa Alzheimers sjukdom.
Clines nanogradient-teknik används av flera forskargrupper som ett forskningsverktyg för att bättre förstå cellbiologi inom ett flertal
sjukdomsområden. Denna forskargrupp är en återkommande kund och har tecknat ett årligt ramavtal med Cline på 100 000 SEK.
Eftersom detta rör sig om forskningsprodukter är summan blygsam, men vid ett lyckat utvecklingsprojekt kan även det innebära ett stort
kommersiellt värde för Clines teknologi som del av en framtida produkt i en Alzheimers terapi. Detta projekt görs inte i Clines regi utan av
forskningsgruppen på Sahlgrenska.

Både CellRACE, vilket nyligen förvärvades, och StemCART, som drivs i samarbete med forskare vid Göteborgs Universitet, har nått
stadiet där det är relevant att påbörja den kliniska utvecklingen. Projekten kräver kapital vilket är huvudskälet till varför Cline nu genomför en
nyemission. 

Om du vill veta mer om våra pågående projekt och samarbeten; så kan du besöka vår emissionsida eller hemsida. Vi ser fram emot att
ytterligare stärka vår R&D och kunna förbättra livet för patienter runt om i världen.

Har du frågor eller kommentarer? Kontakta oss gärna!
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Cline Scientific utvecklar avancerad cancerdiagnostik och stamcellsterapier. Bolaget genomför utvecklingsprojekt inom dessa
områden via samarbeten med läkemedelsföretag och akademiska forskningsinstitutioner på global basis. Fokus på projekt inom
diagnostik för metastaserande cancer samt utveckling av stamcellsterapier har valts eftersom Clines nanoteknologi här erbjuder
nya lösningar på hittills olösta svårigheter. Bolagets unika, patenterade teknologi används i cellbaserade produkter och processer
för att driva Life Science projekt till och genom klinisk fas.

Cline har huvudverksamhet i Göteborg och grundades 2012 som ett resultat av ett långt forskningsprojekt inom yt-nanoteknologi.


